Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:00
Reeks:1
1 8253 GURSOY ALLEGRA DCLA
2 9275 CRAENEN FIEN LIER
3 7973 RATNAM AURELIE ACKO
4 9141 VAN BRUSSELEN RANZA ROBA
5 8104 HENNEBEL FLOOR DUFF
6 8914 CEUSTERS ROOS ROBA
8046 GOEDSEELS UMA DCLA
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:00
Reeks:2
1 9060 MPOKONIA MUYADI NAURA RAM
2 9620 AWOLARU TOYOSI RCT
3 9321 DEROOVER ERIN VAC
4 8889 MARIEN TESS LYRA
5 8108 HUYBRECHTS ANNA AVZK
6 9089 LECAT LAMIAE VAC
7 8812 MASSCHELIN TESS ACKO
60m horden 0,762m/6H Min Dames Uur=14:00
Reeks:3
1 9018 MONDELAERS LAURE RCT
2 8918 DE KEYSER KAYRA ROBA
3 8072 VAN VLASSELAER LOTTE ROBA
4 8040 BELLEMANS GITTE DCLA
5 8071 VERHOEVEN FEMKE ROBA
6 9482 CRABBé KAAT ROBA
7 9031 MORIAU ELINE ROBA
60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:09
Reeks:1
1 5298 VERDONCK ELINE DUFF
2 4607 LEYSSENS MIRTE DCLA
3 5525 DE VUSSER LINDE ACKO
4 6601 CASSIERS LYNN ROBA
5 06481 VLAYEN LENA DCLA
4939 JONCKERS SARI ROBA
6391 DE COSTER FINN ROBA
60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:09
Reeks:2
1 5969 MORREN ANNA RCT
2 4690 VERHELST LISE RAM
3 4648 VAN DESSEL MARIE AVZK
4 5564 VAN LOO NORE ROBA
5 4606 PRENEN SARAH ROBA
6 4593 SCHOTTE ELLEN DCLA
7 5312 SYMENS LOUISE LYRA
60m horden 0,762m/6H Pup Dames Uur=14:09
Reeks:3
1 5543 HUTSEBAUT HASSE LYRA
2 4937 PEETERS BIKHA ROBA
3 4808 HOMBROUX LENA DCLA

VEDET
SPORT.

TE

11.63
11.74
11.92
12.15
12.74
13.38
NG

11.69
12.11
13.11
13.35
13.61
13.93
13.95

10.46
10.47
10.56
10.77
11.73
12.05

13.57
14.29
14.44
14.78
16.43
NG
NG

12.98
13.22
13.39
13.42
13.89
14.48
14.86

10.83
11.43
12.21
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier
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VEDET
SPORT.

5491 BAUWENS MALENA RCT
4811 MOMMAERTS ANNIKA DCLA
5492 BAUWENS GLORIA RCT
4875 VAN ROMPUY BETTE ROBA
2,000kg Min Dames Uur=14:37
8311 WILLEMS LORE ROBA
8688 HOYLAERTS JOLIEN RCT
8689 SOETAERS ROBIN RCT
8050 VAN PUYVELDE ROOS DCLA
8104 HENNEBEL FLOOR DUFF
9329 AKALAI MARYAM ACKO
9024 TINDEMANS MILA LIER
8042 LIEVEYNS JITSKE LYRA
9515 BRUERS EMMA RCT
8917 TIELENS MILA ROBA
8615 COREMANS PIA AVZK
8791 SCHAERLAEKEN INE VAC
8792 VERDICKT AMBER VAC
9027 VERSPAANDONCK MAiTHé LIER
8793 BARRI FEBE VAC
8034 COOPMAN-VANDERMEULEN MALI DCLA
8315 NYS AMBER ROBA
8549 ROEGIERS EMMA DUFF
8313 DE ROECK NINA ROBA
8610 LAMBRECHTS LISE AVZK
9467 KHALDI NOHA LYRA
8065 WOUTERS INTE ROBA
8057 YAYA HAFSATOU DCLA
8790 CREEMERS BABETTE VAC
9456 GUNS LISE LYRA
Min Dames Uur=14:40
9132 KUDURA DJEMINE VAC
9278 VAN VLASSELAER KATO LYRA
9024 TINDEMANS MILA LIER
8042 LIEVEYNS JITSKE LYRA
9027 VERSPAANDONCK MAiTHé LIER
Min Dames Uur=14:40
8257 DE GUSSEM JUTTA DUFF
8917 TIELENS MILA ROBA
8812 MASSCHELIN TESS ACKO
7975 VAN DER VELDE EVA ACKO
9284 NAGELS JOSKE ROBA
Min Dames Uur=14:40
8688 HOYLAERTS JOLIEN RCT
8918 DE KEYSER KAYRA ROBA
8696 VAN HOOF KAATJE LYRA
8040 BELLEMANS GITTE DCLA
8055 PUTSEYS MINNE DCLA

TE

12.27
12.98
13.56
14.20
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.86m
. 60m
.48m
.29m
.28m
.14m

NG

=
o O

U1 01 01 U1 U1 U1 UT oY O O O O) O) =1 -] -1 10 © o ©

50.46
54.37
56.12
60.56
NG

48.56
50.42
51.45
51.80
52.62

46.38
47.09
49.27
50.14
51.21
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5

Netestadion Lier

verspringen
Reeks:1

1 5543
2 4587
3 4876
4 5492
5 4691
6 5491
7 4811
8 4617
9 5298
10 5969
11 5211
12 4875
13 4507
14 5372
15 4723
16 4706
17 5914
18 5452
19 5541
20 5502
21 4689
22 5897
23 5378
24 5207
25 5630
26 6482
27 5309
28 5552
29 5525
30 6233
31 5208
32 5429
33 5904
34 5761
35 5312
36 4772
37 4816
38 5310
39 5756
40 5497
41 5428
42 6052
43 4592
44 4598
45 4600
46 6361
47 5205
48 5890
49 4939
50 4942
51 6216
52 4590
53 5600

VEDETTE
SPORT:

Pup Dames Uur=15:34

HUTSEBAUT HASSE
DIRIX PHAEDRA
SMETS ANNELINE
BAUWENS GLORIA
MELOTTE MAIDER
BAUWENS MALENA
MOMMAERTS ANNIKA
HUENAERTS LOTTE
VERDONCK ELINE
MORREN ANNA
VERGULT JOLIEN
VAN ROMPUY BETTE
NANGE DéLIA
RENIERS LIESE
STORMS IMKE
PLETINCK ELISE
HAESEVOETS MILA
HENDERICKX LIEN
VAN PUYENBROECK JENTHE
DE TURCK ESTéEE
VAN OPSTAL WIETSE
GORIS LARA

WADE KHADY
QUAETHOVEN LOUISE
WITTEVROUW MAYA
BRUYNINCKX LIESE
BRANTS FIEKE
ROBION JISSE

DE VUSSER LINDE
EDDERS LEILA

DOOMS LIESE
HERTOGHS AURORE
TUERLINCKX ROSANNE
LATINIS NOOR
SYMENS LOUISE

DE VALCK ANKE
NULENS JANA
VERSTAPPEN FRANCINE
VERSPAANDONCK EMILIE
SCHEERS VERLINDEN ELEONOO
EECKMAN LIESJE

DOX KATO

GOEDSEELS TESS
VERMEYLEN ANA-INES
GOOSSENS YANA

SANT TAMARA
BAMMENS NINA
JANSSEN SISKA
JONCKERS SARI
GELEYN KAAT
GABRIELSSON IDA
BELLEMANS FIEN
GERETS ODE

LYRA
DCLA
ROBA
RCT

RCT
DCLA
ROBA
DUFF
RCT

ROBA
ACKO
RCT

ROBA
DUFF
DCLA
AVZK
DUFF
VAC

ROBA
LYRA

ROBA
RCT
LYRA
VAC
ACKO
LIER

LIER
ROBA
ROBA
LYRA
AVZK
DCLA
LYRA
LIER
DUFF
LIER
LIER
DCLA
DCLA
DCLA
ROBA

LYRA
ROBA
ROBA
VAC

DCLA
LIER
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.44m
.93m
. 75m
.71m
.70m
.54m
.53m
.45m
.39m
.38m
.36m
.33m
.30m
.28m
.25m
.24m
.21m
.21m
.20m
.18m
.1l6m
.15m
.12m
.05m
.04m
.03m
.00m
.98m
.95m
.92m
.83m
.82m
. 79m
.76m
.76m
. 75m
. 75m
.74m
. 65m
. 65m
. 63m
.61lm
.59m
.56m
.54m
.50m
.49m
.42m
.41m
.41m
.38m
.25m
.20m
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier
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Reeks:5
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VEDET
SPORT.

6316
6049
5304
5632
4884
6315
5356

9321
9031
8075
7974
9329
8057
8170

9481
8172
8677
8846
8889
9567
8046

9132
8947
8266
9450
8862
8065
8870

8254
8643
8610
8069
8313
9456
8890

8879
7975
9089
9404
8793
9467

TE

DUBOCCAGE SARA
BOEY MAYA

OP DE BEECK FEMKE
SMETS HAILEY
WUYTS HANNAH
DUBOCCAGE MAIA

OP DE BEECK JANNE

Min Dames

DEROOVER ERIN
MORIAU ELINE

WITTERS KAAT

VELDEMAN JANNE
AKALATI MARYAM
YAYA HAFSATOU
BIERMANS ZITA

Min Dames

JONCKERS FLORE
PEETERS SOLIEN
DE ROOVER MIES
DE CAT NELE
MARIEN TESS
VLAYEN LUKA
GOEDSEELS UMA

Min Dames

KUDURA DJEMINE

CAEKELBERGH PAULIEN

SCHARPé WILLEMIEN
HELSEN LORE
GOSSUIN CHARLOTTE
WOUTERS INTE
SERVOTTE XANTIPPE

Min Dames

JASPERS EVA

VAN WEERT KATO
LAMBRECHTS LISE
VERBIST GITTE

DE ROECK NINA
GUNS LISE
SLOOTMANS PHOEBE

Min Dames

GERETS IBE

VAN DER VELDE EVA
LECAT LAMIAE
VERSTAPPEN YASMIEN
BARRI FEBE

KHALDI NOHA

Uur=15:38

Uur=15:38

Uur=15:38

Uur=15:38

Uur=15:38

ACKO
LIER
LYRA
ROBA
DUFF
ACKO
ROBA

VAC

ROBA
ROBA
ACKO
ACKO
DCLA

ROBA
DUFF
ROBA
ROBA
LYRA
DCLA
DCLA

VAC

RCT

DUFF
LYRA
ACKO
ROBA
ROBA

DCLA
LYRA
AVZK
ROBA
ROBA
LYRA
LYRA

LIER
ACKO
VAC
VAC
VAC
LYRA

DN DN DN

.15m
.14m
.13m
.09m

NG
NG
NG

11
11
12

12.
13.
13.
13.

11.
11.

12
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12.

.46
.65
.29
43
07
13
31

62
83
.31
60
66
89

NG

11.
12.
12.

12

12.
13.
13.

12.

12
13

13.
13.

41
41
52
.57
98
30
76

07
.61
.21
32
59

NG
NG

12.
12.

12

13.

13

14.

09
42
.93
14
.21
39
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

7 8315
80 meter
Reeks: 6
1 9144
2 8792
3 8047
4 8960
5 9515
6 9278
7 8549
80 meter
Reeks:7
1 8784
2 8072
3 9134
4 8360
5 8915
6 8066
7 9060
8 9322
hoogspringen
Reeks:1
1 9018
2 8572
3 9060
4 8253
5 8254
5 8694
7 8515
8 9275
9 9141
9 9096
11 8312
11 8097
13 8846
14 8038
14 9284
14 8960
17 9567
17 8159
19 8643
20 8947
21 8170
21 8055
23 8838
24 8045
hockeywerpen
Reeks:1
1 5229
2 4593
3 5631
4 4649

VEDET
SPORT.

TE

NYS AMBER ROBA
Min Dames Uur=15:38
JOOS NOA ROBA
VERDICKT AMBER VAC
HERMANS JANNE DCLA
SOETAERTS LOTTE RCT
BRUERS EMMA RCT
VAN VLASSELAER KATO LYRA
ROEGIERS EMMA DUFF
Min Dames Uur=15:38
LUBULA LISA RCT
VAN VLASSELAER LOTTE ROBA
HERMANS FLEUR LYRA
MEURIS HANNE ROBA
WITTEVROUW OLIVIA ROBA
HECQ HANNELORE ROBA
MPOKONIA MUYADI NAURA RAM
PEREIRA ELISABETH ROBA
Min Dames Uur=15:53
MONDELAERS LAURE RCT
VAN DER VEKEN HELLEN RAM
MPOKONIA MUYADI NAURA RAM
GURSOY ALLEGRA DCLA
JASPERS EVA DCLA
WADE MAME TAKHO LYRA
VERHEYDEN MOA ACKO
CRAENEN FIEN LIER
VAN BRUSSELEN RANZA ROBA
VAN DER VURST INEZ VAC
VAN HOOF JULIA ROBA
BERNAERTS LOTTE DUFF
DE CAT NELE ROBA
DE BOE TILLYANNE DCLA
NAGELS JOSKE ROBA
SOETAERTS LOTTE RCT
VLAYEN LUKA DCLA
MOONEN LORE RAM
VAN WEERT KATO LYRA
CAEKELBERGH PAULIEN RCT
BIERMANS ZITA RAM
PUTSEYS MINNE DCLA
ROBION MARTHE VAC
RYKEN LISA DCLA
Pup Dames Uur=16:02
VAN DEN EEDE JANNE RAM
SCHOTTE ELLEN DCLA
HOEYBERGHS PHILEINE ROBA
LUYTS KATO AVZK

14.68

11.95
12.21
12.31
12.67
12.85
12.95
12.99

10.57
11.04
11.15
11.50
11.68
11.72
11.92
12.42

.45m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.10m
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29.88m
29.27m
26.31m
25.81m
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

60 meter
Reeks:1
1
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60 meter
Reeks:2
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60 meter
Reeks:3
1
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VEDET
SPORT.

5691
5891
4644
5752
5663
4819
4586
4820
6532
6126
6057
5212
5314
6328
5615
5311
6377
4526
5379
6236
6059
6443
6391
6052
4576
6053
5628
6049

4648
5628
6316
6059
48717
4598

5761
4772
5428
5310
4600
4576
5356

6377
5897
5567
6233
5314
6443

TE

LUBULA NORAH
EELEN JULIA
HENNEBEL JANNE
DENOLF ANKE
FLAMEZ MARIT
SCHELKENS NYSA
YAYA HADIZA
STERCK AYLEEN
COEN HANNE
COECKELBERGHS YADE
DE BONDT LAURA
BAMMENS MISCHA
MYNCKE BETTE
MILIS ALESSIA
BUSSCHOTS ZILKE
SEUNTJENS RANI
NKETIAH POSHLATE
HUYBRECHTS JANA
GIELIS NETTE
STASSIJNS BILLIE
SNOEKS VICTORIA
VLEMINCKX PHELINE
DE COSTER FINN
DOX KATO
DENIVELLE NINA
DOX LILI

TIRI LOUISE

BOEY MAYA

Pup Dames

VAN DESSEL MARIE
TIRI LOUISE
DUBOCCAGE SARA
SNOEKS VICTORIA

DE ROECK CARO
VERMEYLEN ANA-INES

Pup Dames
LATINIS NOOR

DE VALCK ANKE
EECKMAN LIESJE

VERSTAPPEN FRANCINE

GOOSSENS YANA
DENIVELLE NINA
OP DE BEECK JANNE

Pup Dames

NKETIAH POSHLATE
GORIS LARA
VERBRUGGEN EVY
EDDERS LEILA
MYNCKE BETTE
VLEMINCKX PHELINE

Uur=16:18

Uur=16:18

Uur=16:18

RCT
LYRA
DUFF
LIER
RCT
DUFF
DCLA
DUFF
RCT
RCT
LYRA

LYRA
ROBA
LYRA
LYRA
DCLA
ACKO
LYRA
VAC

LYRA
ROBA
ROBA
LIER
ACKO
LIER
ROBA
LIER

AVZK
ROBA
ACKO
LYRA
ROBA
DCLA

ROBA
AVZK
LIER
LYRA
DCLA
ACKO
ROBA

DCLA
ROBA
ROBA
LIER
LYRA
ROBA

25.32m
25.10m
24 .79m
24 .42m
24 .41m
22.89m
22 .60m
21.58m
21.19m
20.47m
20.39m
18.67m
18.37m
17.99%m
16.69m
16.38m
15.74m
15.38m
15.02m
14.91m
14.90m
13.64m
13.51m
13.20m
13.06m
12.98m
11.08m

NG

10.34
10.80
10.84
10.85
11.02

10.76
11.01
11.07
11.23
11.24
NG

10.02
10.07
10.20
10.37
10.53
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Uitslag van meeting nr. 19241 Pagina 7

Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5 27/04/2019
Netestadion Lier Organisatie AC Lierse
7 6601 CASSIERS LYNN ROBA 10.66 09
8 5754 T'SEYEN ELLA LIER 11.70 08

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks:4
1 5691 LUBULA NORAH RCT 9.34 08
2 5633 GYORE EMMA ROBA 9.72 09
3 4586 YAYA HADIZA DCLA 10.05 08
4 5379 GIELIS NETTE LYRA 10.08 08
5 5755 VAN DEN EYNDE ALICE LIER 10.48 09
6 6315 DUBOCCAGE MAIA ACKO 10.65 09
7 5632 SMETS HAILEY ROBA 11.04 09
8 5600 GERETS ODE LIER 11.07 08

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks:5
1 4507 NANGE DéLIA ACKO 9.52 09 7
2 4649 LUYTS KATO AVZK 9.53 08 6
3 5353 ALEN JOLENTE ROBA 9.67 08
4 6391 DE COSTER FINN ROBA 10.22 09
5 5357 TENIERS STIEN ROBA 10.26 08
6 6049 BOEY MAYA LIER 10.61 09
7 5429 HERTOGHS AURORE LIER 10.66 09
8 5304 OP DE BEECK FEMKE LYRA 11.37 09

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks: 6
1 5904 TUERLINCKX ROSANNE ROBA 10.30 09
2 5205 BAMMENS NINA RAM 10.33 09
3 4610 SWIGGERS MARTHE DCLA 10.35 09
4 4942 GELEYN KAAT ROBA 10.44 09
5 4818 SCHARPé ROSALIE DUFF 10.57 08
6 4819 SCHELKENS NYSA DUFF 10.75 09
7 6053 DOX LILI LIER 11.06 08
8 6361 SANT TAMARA ROBA 11.20 08

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks:7
1 6427 VAN OSSELAER MARIE DUFF 9.77 08
2 4884 WUYTS HANNAH DUFF 9.84 09
3 5212 BAMMENS MISCHA RAM 9.94 08
4 4689 VAN OPSTAL WIETSE RAM 10.07 08
5 5502 DE TURCK ESTéE VAC 10.15 09 4
6 4723 STORMS IMKE ROBA 10.35 09
7 6126 COECKELBERGHS YADE RCT 10.43 08
8 5208 DOOMS LIESE RAM 10.48 08

60 meter Pup Dames Uur=16:18

Reeks: 8
1 4617 HUENAERTS LOTTE ROBA 9.48 08
2 5211 VERGULT JOLIEN RAM 9.52 08
3 6482 BRUYNINCKX LIESE RCT 9.65 09
4 5759 DE PRAETERE LAURE ROBA 9.73 08
5 5541 VAN PUYENBROECK JENTHE DUFF 9.76 09 5
6 4811 MOMMAERTS ANNIKA DCLA 10.01 08

5564 VAN LOO NORE ROBA NG 08

VEDETTE
SPORT:
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

60 meter
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VEDET
SPORT.

4606 PRENEN SARAH ROBA
Pup Dames Uur=16:18
5543 HUTSEBAUT HASSE LYRA
4808 HOMBROUX LENA DCLA
4587 DIRIX PHAEDRA DCLA
4876 SMETS ANNELINE ROBA
5905 VAN MIERLO CHARLOTTE ROBA
4691 MELOTTE MAIDER RAM
6532 COEN HANNE RCT
5492 BAUWENS GLORIA RCT
400g Min Dames Uur=16:31
9018 MONDELAERS LAURE RCT
8311 WILLEMS LORE ROBA
8071 VERHOEVEN FEMKE ROBA
8312 VAN HOOF JULIA ROBA
8050 VAN PUYVELDE ROOS DCLA
8104 HENNEBEL FLOOR DUFF
8186 STORMS SILKE ROBA
8696 VAN HOOF KAATJE LYRA
8360 MEURIS HANNE ROBA
9024 TINDEMANS MILA LTER
7973 RATNAM AURELIE ACKO
8791 SCHAERLAEKEN INE VAC
8615 COREMANS PIA AVZK
9515 BRUERS EMMA RCT
8515 VERHEYDEN MOA ACKO
8045 RYKEN LISA DCLA
8170 BIERMANS ZITA RAM
7958 AUBROECK FRIEDL ACKO
9027 VERSPAANDONCK MAiTHé LTER
8572 VAN DER VEKEN HELLEN RAM
8035 GOEMANS GWEN DCLA
2,000kg Pup Dames Uur=16:47
5663 FLAMEZ MARIT RCT
4586 YAYA HADIZA DCLA
5229 VAN DEN EEDE JANNE RAM
5564 VAN LOO NORE ROBA
4593 SCHOTTE ELLEN DCLA
5914 HAESEVOETS MILA DCLA
5752 DENOLF ANKE LTER
5631 HOEYBERGHS PHILEINE ROBA
4606 PRENEN SARAH ROBA
5502 DE TURCK ESTéE VAC
4644 HENNEBEL JANNE DUFF
5211 VERGULT JOLIEN RAM
5452 HENDERICKX LIEN AVZK
6126 COECKELBERGHS YADE RCT
4723 STORMS IMKE ROBA
5428 EECKMAN LIESJE LTER
4592 GOEDSEELS TESS DCLA

TE

NG

W O W W W W o

32.
28.
24.
19.
19.
19.
18.
18.
17.
17.
le.
15.
14.

14

13.
11.
10.

8.
8.

O 01O O O U1 U1 oY oY OOy OY O)Y O) 1

.71
.86
.04
.05
.26
.27
.30
.54

09m
18m
42m
65m
39m
19m
49m
16m
96m
60m
21m
32m
35m
.22m
76m
17m
87m
80m

00m

GP
GP

.28m
.20m
.91m
.71lm
.51m
.44m
.34m
.22m
.10m
.96m
. 66m
.58m
.48m
.43m
.34m
.00m
.98m
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

verspringen
Reeks:1

O Joy b W

WWWWWNNNNMNNOMNONNNNNER R R R R R R
D2 WONRFROW®O-JAURWNROW®-JnU D WNR O W©

VEDET
SPORT.

6377
5615
5691
5357
4939
4576
6233
4819
5378
4818
5312
6482
5497
5890
4608
5429
4877
4600
4590

8072
8784
8688
9620
9134
8917
9481
8040
9132
8694
8055
8186
8915
8879
9322
8038
9275
8097
8643
7975
8838
8172
8159
9404
8862
8266
8812
8075
8846
8034
8257
8036
8947
8610

TE

NKETIAH POSHLATE
BUSSCHOTS ZILKE
LUBULA NORAH
TENIERS STIEN
JONCKERS SARI
DENIVELLE NINA
EDDERS LEILA
SCHELKENS NYSA
WADE KHADY
SCHARPé ROSALIE
SYMENS LOUISE
BRUYNINCKX LIESE

SCHEERS VERLINDEN ELEONOO

JANSSEN SISKA
SCHREURS STIEN
HERTOGHS AURORE
DE ROECK CARO
GOOSSENS YANA
BELLEMANS FIEN

Min Dames

VAN VLASSELAER LOTTE

LUBULA LISA
HOYLAERTS JOLIEN
AWOLARU TOYOSI
HERMANS FLEUR
TIELENS MILA
JONCKERS FLORE
BELLEMANS GITTE
KUDURA DJEMINE
WADE MAME TAKHO
PUTSEYS MINNE
STORMS SILKE
WITTEVROUW OLIVIA
GERETS IBE
PEREIRA ELISABETH
DE BOE TILLYANNE
CRAENEN FIEN
BERNAERTS LOTTE
VAN WEERT KATO
VAN DER VELDE EVA
ROBION MARTHE
PEETERS SOLIEN
MOONEN LORE
VERSTAPPEN YASMIEN
GOSSUIN CHARLOTTE
SCHARPé WILLEMIEN
MASSCHELIN TESS
WITTERS KAAT

DE CAT NELE

COOPMAN-VANDERMEULEN MALT

DE GUSSEM JUTTA
JACQUES NOOR

CAEKELBERGH PAULIEN

LAMBRECHTS LISE

Uur=17:01

DCLA
LYRA
RCT

ROBA
ROBA
ACKO
LIER
DUFF
LYRA
DUFF
LYRA
RCT

DUFF
LYRA
DCLA
LIER
ROBA
DCLA
DCLA

ROBA
RCT

RCT

RCT

LYRA
ROBA
ROBA
DCLA
VAC

LYRA
DCLA
ROBA
ROBA
LIER
ROBA
DCLA
LIER
DUFF
LYRA
ACKO
VAC

DUFF

VAC

ACKO
DUFF
ACKO
ROBA
ROBA
DCLA
DUFF
DCLA
RCT

AVZK

W W Wb BB BB DD DD DS DD

WWWwWwWwWwWwWwwWwWwWwwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwwwWwwwwww s DD DD DD

.98m
.84m
.74m
. 68m
.54m
.51Im
.48m
.43m
.42m
.38m
.34m
.32m
.28m
.20m
.13m
.00m
.64m
. 60m
.15m

.54m
.52m
.38m
.28m
.22m
.11lm
.08m
.02m
.88m
.78m
.78m
.74m
.72m
.70m
.70m
.64m
.64m
.58m
.53m
.53m
.50m
.50m
.49m
.43m
.43m
.43m
.39m
.37m
.28m
.21m
.18m
.17m
.14m
.11lm
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

35
36
37
38
39
40
41
42
43

1000 meter
Reeks:1

H O WOowJo b wbhN -

=

1000 meter
Reeks:2

O J o Ul W

o)

10
11
12
13
14
15

1000 meter
Reeks:3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

7974
8960
9329
8870
9284
8677
8069
8793
8642
8890
9456

4526
5969
4706
5567
6216
5603
6059
6532
5891
6601
6057
5630

5378
5497
4820
5633
5353
4592
5314
5600
5755
5890
6315
6049
4608
5310
5304

4876
4690
5541
5761
5663
5372
5552
5759
4610

VELDEMAN JANNE
SOETAERTS LOTTE
AKALATI MARYAM
SERVOTTE XANTIPPE
NAGELS JOSKE

DE ROOVER MIES
VERBIST GITTE
BARRI FEBE
LIEVEYNS JITSKE
SLOOTMANS PHOEBE
GUNS LISE

Pup Dames

HUYBRECHTS JANA
MORREN ANNA
PLETINCK ELISE
VERBRUGGEN EVY
GABRIELSSON IDA
MAERTENS NORAH
SNOEKS VICTORIA
COEN HANNE
EELEN JULIA
CASSIERS LYNN
DE BONDT LAURA
WITTEVROUW MAYA

Pup Dames

WADE KHADY

Uur=17:07

Uur=17:07

SCHEERS VERLINDEN ELEONOO

STERCK AYLEEN
GYORE EMMA
ALEN JOLENTE
GOEDSEELS TESS
MYNCKE BETTE
GERETS ODE

VAN DEN EYNDE ALICE

JANSSEN SISKA
DUBOCCAGE MAIA
BOEY MAYA

SCHREURS STIEN

VERSTAPPEN FRANCINE

OP DE BEECK FEMKE
Pup Dames

SMETS ANNELINE
VERHELST LISE

Uur=17:07

VAN PUYENBROECK JENTHE

LATINIS NOOR
FLAMEZ MARIT
RENIERS LIESE
ROBION JISSE

DE PRAETERE LAURE
SWIGGERS MARTHE

ACKO
RCT

ACKO
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
VAC

LYRA
LYRA
LYRA

ACKO
RCT

DUFF
ROBA
VAC

AVZK
LYRA
RCT

LYRA
ROBA
LYRA
ROBA

LYRA
DUFF
DUFF
ROBA
ROBA
DCLA
LYRA
LIER
LIER
LYRA
ACKO
LIER
DCLA
LYRA
LYRA

ROBA

DUFF
ROBA
RCT
RCT
VAC
ROBA
DCLA

.11lm
.09m
.05m
. 99m
.95m
.93m
.70m
. 63m
.34m
NG

NG

NDNNDNDDNDNDNDWWW

3'44.
3'46.
3'48.
3'57.
4'009.
4'009.
4'20.
4'26.
4'26.
4'36.
4'45,

N

3'49.
3'57.
3'58.
4'03.
4'05
4'13.
4'14.
4'le.
4'20.
4'22.
4'30.
4'37.
4'40.
4'45,
4'46.

3'27.
3'35.
3'42.
3'51
3'57.
3'58.
4'05.
4'07.
4'10.

99
63
43
93
93
95
45
44
53
30
33
G

94
72
65
05

.26

42
75
88
53
34
42
01
04
90
12

50
00
82

.25

50
89
47
75
67
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

10 6328
11 5207
12 4689
13 5309
14 6316
15 4590
4617
1000 meter
Reeks:1
1 8097
2 8689
3 8071
4 8253
5 8694
6 8036
7 7958
8 8311
9 8312
10 8870
11 8045
12 8108
13 8914
14 8159
15 8069
16 9089
17 8889
18 8313
19 8791
8890
hoogspringen
Reeks:1
1 4937
2 4587
2 5491
4 5372
5 5353
6 4690
7 5905
8 5525
9 5207
10 6328
11 4820
12 4526
13 4875
14 5891
14 5379
16 5603
16 4598
18 6053
18 5552
18 4607
18 5311
18 4610
18 4706

MILIS ALESSIA
QUAETHOVEN LOUISE
VAN OPSTAL WIETSE
BRANTS FIEKE
DUBOCCAGE SARA
BELLEMANS FIEN
HUENAERTS LOTTE

Min Dames

BERNAERTS LOTTE
SOETAERS ROBIN
VERHOEVEN FEMKE
GURSOY ALLEGRA
WADE MAME TAKHO
JACQUES NOOR
AUBROECK FRIEDL
WILLEMS LORE

VAN HOOF JULIA
SERVOTTE XANTIPPE
RYKEN LISA
HUYBRECHTS ANNA
CEUSTERS ROOS
MOONEN LORE
VERBIST GITTE
LECAT LAMIAE
MARIEN TESS

DE ROECK NINA
SCHAERLAEKEN INE
SLOOTMANS PHOEBE

Pup Dames

PEETERS BIKHA
DIRIX PHAEDRA
BAUWENS MALENA
RENIERS LIESE
ALEN JOLENTE
VERHELST LISE

Uur=17:32

Uur=18:02

VAN MIERLO CHARLOTTE

DE VUSSER LINDE
QUAETHOVEN LOUISE
MILIS ALESSIA
STERCK AYLEEN
HUYBRECHTS JANA
VAN ROMPUY BETTE
EELEN JULIA
GIELIS NETTE
MAERTENS NORAH
VERMEYLEN ANA-INES
DOX LILI

ROBION JISSE
LEYSSENS MIRTE
SEUNTJENS RANI
SWIGGERS MARTHE
PLETINCK ELISE

DUFF
RCT

ROBA
DCLA
LYRA
DCLA
ACKO
ROBA
ROBA
ROBA
DCLA
AVZK
ROBA

ROBA
VAC
LYRA
ROBA
VAC
LYRA

ROBA
DCLA
RCT
RCT
ROBA

ROBA
ACKO

ROBA
DUFF
ACKO
ROBA
LYRA
LYRA
AVZK
DCLA
LIER
VAC

DCLA
LYRA
DCLA
DUFF

4'13.
4'15.
4'18.
4'31.
4'57.
5'22.
NG

3'26.
3'28.
3'30.
3'31.
3'32.
3'35.
3'35.
3'36.
3'44.
3'55.
3'58.
3'59.
4'02.
4'03.
4'04.
4'05.
4'08.
4'08.
4'15

N

.30m
.20m
.20m
.20m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m

OO O0OO0OO0OORRHRREPRPRPERPRREPERPRERERRLRERR

95
66
17
84
77
30

93
56
50
03
70
45
93
56
92
89
34
37
44
85
35
78
16
49

.24

G
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

18
18
18
27
27
27

150 meter
Reeks:1
1

b W N

150 meter
Reeks:2
1

ar s w N

150 meter
Reeks:3

1

2

3

150 meter
Reeks:4
1

b W N

150 meter
Reeks:5
1

o U b W N

150 meter
Reeks: 6

1

2

3

VEDET
SPORT.

4816
5309
6057
6481
6052
4608
5628
5356
5756

8879
7973
9096
8615
9467

8915
8254
9450
8057
8504

8515
8572
8266
8038
8075

8792
8047
8838
8549
8790

9620
9481
9144
8172
9482
8186

8784
9134
8360

TE

NULENS JANA
BRANTS FIEKE
DE BONDT LAURA
VLAYEN LENA
DOX KATO
SCHREURS STIEN
TIRI LOUISE

OP DE BEECK JANNE

VERSPAANDONCK EMILIE

Min Dames

GERETS IBE
RATNAM AURELIE

VAN DER VURST INEZ

COREMANS PIA
KHALDI NOHA

Min Dames

WITTEVROUW OLIVIA

JASPERS EVA
HELSEN LORE
YAYA HAFSATOU

LAUREYSSENS ELLA

Min Dames

VERHEYDEN MOA

Uur=18:

Uur=18:

Uur=18:

VAN DER VEKEN HELLEN

SCHARPé WILLEMIEN

DE BOE TILLYANNE
WITTERS KAAT

Min Dames

VERDICKT AMBER
HERMANS JANNE
ROBION MARTHE
ROEGIERS EMMA
CREEMERS BABETTE

Min Dames

AWOLARU TOYOSI
JONCKERS FLORE
JOOS NOA
PEETERS SOLIEN
CRABBé KAAT
STORMS SILKE

Min Dames

LUBULA LISA
HERMANS FLEUR
MEURIS HANNE

Uur=18:

Uur=18:

Uur=18:

11

11

11

11

DCLA
LYRA
LYRA
DCLA
LIER
DCLA
ROBA
ROBA
LIER

LIER
ACKO
VAC

AVZK
LYRA

ROBA
DCLA
LYRA
DCLA
ACKO

ACKO

DUFF
DCLA
ROBA

VAC
DCLA
VAC
DUFF
VAC

RCT

ROBA
ROBA
DUFF
ROBA
ROBA

RCT
LYRA
ROBA

O O O O oo

. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m
. 90m

NG
NG
NG

22.
23.
23.
24.
28.

22.
22.
23.
25.
26.

22.

22
24

59
06
32
36
55

08
94
64
13
12

60
.97
T

NG
NG

23.
23.
23.
24.
24.

22
22

22.
22.

22

23.

20.
21.
21.

18
37
40
36
88

.29
.33
47
80
.90
22

01
47
78
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

4 8066 HECQ HANNELORE
5 9321 DEROOVER ERIN
9322 PEREIRA ELISABETH

4 x 80 meter Min Dames

Reeks:1
1 ROBA 3
9144 JOOS NOA
9482 CRABBé KAAT
8311 WILLEMS LORE
8186 STORMS SILKE

2 ROBA 6

8917 TIELENS MILA
9031 MORIAU ELINE
8914 CEUSTERS ROOS
8846 DE CAT NELE

3 ROBA 4

8677 DE ROOVER MIES
8312 VAN HOOF JULIA
8075 WITTERS KAAT
9284 NAGELS JOSKE

4 ACKO

7974 VELDEMAN JANNE
8862 GOSSUIN CHARLOTTE
8812 MASSCHELIN TESS
8504 LAUREYSSENS ELLA

5 VAC 2

8790 CREEMERS BABETTE
8793 BARRI FEBE

9404 VERSTAPPEN YASMIEN
8838 ROBION MARTHE

6 ROBA 5

8870 SERVOTTE XANTIPPE
9141 VAN BRUSSELEN RANZA
8313 DE ROECK NINA

8069 VERBIST GITTE

4 x 80 meter Min Dames

Reeks:2
1 ROBA 2
9322 PEREIRA ELISABETH
8918 DE KEYSER KAYRA
9481 JONCKERS FLORE
8066 HECQ HANNELORE

2 VAC 1

9096 VAN DER VURST INEZ
8792 VERDICKT AMBER
9321 DEROOVER ERIN

9132 KUDURA DJEMINE

3 RCT 2

8947 CAEKELBERGH PAULIEN
8960 SOETAERTS LOTTE
8785 CUPPENS JANNE

8689 SOETAERS ROBIN

4 ACKO
7973 RATNAM AURELIE

VEDETTE
SPORT:

ROBA 21.86
VAC 22.07
ROBA NG

Uur=18:23

47.06

48.50

50.19

50.48

51.68

53.12

Uur=18:23

44 .93

46.96 10

47.78

48.04 6
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

7975
7958
8515
5

8045
8254
8047
8055
6

8889
9278
8642
9450

4 x 80 meter

Reeks:3
1
9620
8688
9018
8784
2
8915
8360
8071
8072
3
8643
8694
8696
9134
4
8104
8097
8257
8172
5
8036
8253
8038
8040
6
8159
9060
8572
8170

4 x 60 meter

Reeks:1
1
5205
5207
4689
5212
2
4939

VEDETTE
SPORT:

VAN DER VELDE EVA

AUBROECK FRIEDL

VERHEYDEN MOA
DCLA B

RYKEN LISA

JASPERS EVA

HERMANS JANNE

PUTSEYS MINNE
LYRA B

MARIEN TESS

VAN VLASSELAER KATO

LIEVEYNS JITSKE

HELSEN LORE

RCT A
AWOLARU TOYOSI
HOYLAERTS JOLIEN
MONDELAERS LAURE
LUBULA LISA

ROBA 1
WITTEVROUW OLIVIA
MEURIS HANNE
VERHOEVEN FEMKE
VAN VLASSELAER LOTTE

LYRA A
VAN WEERT KATO
WADE MAME TAKHO
VAN HOOF KAATJE
HERMANS FLEUR

DUFF
HENNEBEL FLOOR
BERNAERTS LOTTE
DE GUSSEM JUTTA
PEETERS SOLIEN

DCLA A
JACQUES NOOR
GURSOY ALLEGRA
DE BOE TILLYANNE
BELLEMANS GITTE

RAM
MOONEN LORE
MPOKONIA MUYADI NAURA
VAN DER VEKEN HELLEN
BIERMANS ZITA

RAM B
BAMMENS NINA
QUAETHOVEN LOUISE
VAN OPSTAL WIETSE
BAMMENS MISCHA
ROBA 5
JONCKERS SARI

Min Dames

Pup Dames

48.

51.

Uur=18:23

42.

43.

47.

47.

47.

49.

Uur=18:24

40.

41.

91

02

32

60

13

71

74

34

34

54

13

11
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

5904 TUERLINCKX ROSANNE
6361 SANT TAMARA
5628 TIRI LOUISE
3 ROBA 6
5761 LATINIS NOOR
5357 TENIERS STIEN
6443 VLEMINCKX PHELINE
6391 DE COSTER FINN
4 LTER B
6052 DOX KATO
5756 VERSPAANDONCK EMILIE
5600 GERETS ODE
6049 BOEY MAYA
5 LYRA C
5309 BRANTS FIEKE
6059 SNOEKS VICTORIA
5310 VERSTAPPEN FRANCINE
5890 JANSSEN SISKA
6 DCLA 3
4608 SCHREURS STIEN
6481 VLAYEN LENA
4816 NULENS JANA
4590 BELLEMANS FIEN
4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:2
1 DUFF B
6427 VAN OSSELAER MARIE
4706 PLETINCK ELISE
4820 STERCK AYLEEN
5541 VAN PUYENBROECK JENTHE
2 ROBA 4
5353 ALEN JOLENTE
6328 MILIS ALESSIA
5897 GORIS LARA
4877 DE ROECK CARO
3 DCLA 2
6377 NKETIAH POSHLATE
4592 GOEDSEELS TESS
4610 SWIGGERS MARTHE
4607 LEYSSENS MIRTE
4 LYRA B
5314 MYNCKE BETTE
6057 DE BONDT LAURA
5311 SEUNTJENS RANI
5312 SYMENS LOUISE
5 ROBA 3
4942 GELEYN KAAT
4723 STORMS IMKE
4606 PRENEN SARAH
4875 VAN ROMPUY BETTE
4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:3
1 ROBA 2
5633 GYORE EMMA

VEDETTE
SPORT:

41.83

45.

45.

55.

Uur=18:24

39.

39.

40.

41.

43.

Uur=18:24

38.

12

27

38

73

91

43

71

08

12
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Uitslag van meeting nr. 19241
Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5
Netestadion Lier

5759 DE PRAETERE LAURE
5564 VAN LOO NORE
5567 VERBRUGGEN EVY
2 AVZK
4772 DE VALCK ANKE
5452 HENDERICKX LIEN
4648 VAN DESSEL MARIE
4649 LUYTS KATO
3 RCT 2
5969 MORREN ANNA
5372 RENIERS LIESE
6482 BRUYNINCKX LIESE
5663 FLAMEZ MARIT
4 ACKO
4576 DENIVELLE NINA
5525 DE VUSSER LINDE
4526 HUYBRECHTS JANA
4507 NANGE DéLIA
5 VAC
6236 STASSIJNS BILLIE
6216 GABRIELSSON IDA
5502 DE TURCK ESTéEE
5552 ROBION JISSE
6 LTER A
5754 T'SEYEN ELLA
6053 DOX LILI
5755 VAN DEN EYNDE ALICE
6233 EDDERS LEILA
4 x 60 meter Pup Dames
Reeks:4
1 ROBA 1
5631 HOEYBERGHS PHILEINE
4876 SMETS ANNELINE
4617 HUENAERTS LOTTE
4937 PEETERS BIKHA
2 RCT A
6532 COEN HANNE
5491 BAUWENS MALENA
5492 BAUWENS GLORIA
5691 LUBULA NORAH
3 DCLA 1
4586 YAYA HADIZA
4811 MOMMAERTS ANNIKA
4808 HOMBROUX LENA
4587 DIRIX PHAEDRA
4 LYRA A
5379 GIELIS NETTE
5891 EELEN JULIA
5378 WADE KHADY
5543 HUTSEBAUT HASSE
5 RAM A
5208 DOOMS LIESE
5211 VERGULT JOLIEN
4690 VERHELST LISE
4691 MELOTTE MAIDER

VEDETTE
SPORT:

38.32

38.37

39.70

42.51

42.59

Uur=18:24

35.78

36.75

37.35

39.26

41.04
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Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5 27/04/2019
Netestadion Lier

6

5497
4644
4819
4884

DUFE A
SCHEERS VERLINDEN ELEONOO
HENNEBEL JANNE
SCHELKENS NYSA

WUYTS HANNAH

Eindstand

PUP
Club
LIER
RCT
ROBA
LYRA
AVZK
VAC
DCLA
RAM
DUFF
ACKO

1 RCT

2 ROBA
3 DCLA
4 LYRA
5 DUFF

6 RAM

7 ACKO

8 VAC
9 LIER

10 AVZK

Totaal ver Hockey

28.5
76.5
89
71
51
31.5
78.5
73
53
49

—_

—
DN -~ P~ OO1TWO OWw

\) .
NSRRI

5
8
10
7
9
3
11
13
6
4

Organisatie AC Lierse

42.39

200.5
195.5
162.5
155
132
121
113
98
82.5
/8

60h kogel hoog 60m 1000m 4x60

0 8 3.5 3 3 3
9 13 10.5 8 8 11
11 9 13 10 13 13
13 4 6 13 7 8
7 5 5 6 5 9
0 7 3.5 4 6 4
10 11 10.5 11 4 10
8 10 9 9 11 5
6 6 7 5 10 6
5 3 8 7 9 7
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Beker van Vlaanderen PUP / MIN - match 5 27/04/2019
Netestadion Lier Organisatie AC Lierse
MIN

Club Totaal 60h Kogel hoog 300m 80m ver speer 150m 1000m 4x80

LIER 54 8 7 7 5 5 7 7 8 0 0

RCT 124 13 11 13 13 13 11 13 13 11 13
ROBA 106.5 11 13 5.5 11 11 13 11 10 10 11

LYRA 84 4 6 9 9 10 10 8 11 8 9
AVZK 27 3 5 0 0 3 3 4 3 6 0

VAC 66.5 5 4 5.5 7 9 8 5 9 4 10

DCLA 84 10 10 10 8 6 9 10 5 9 7

RAM 48 9 0 11 0 7 4 3 4 5 5
DUFF 79 6 9 4 10 8 6 9 6 13 8
ACKO 64 7 8 8 6 4 5 6 7 7 6

Wedstrijd statistieken van meeting: 19241
Datum: 27/04/2019

Locatie: Netestadion Lier

Extra info: Org. AC Lierse

# proeven: 18

# prestaties: 587
# atleten: 208

# klubs: 10

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 0 113 95 0 0 0 0 0 208
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totaal 0 113 95 0 0 0 0 0 208
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACKO 0 6 9 0 0 0 0 0 15
AVZK 0 5 3 0 0 0 0 0 8
DCLA 0 16 14 0 0 0 0 0 30
DUFF 0 10 6 0 0 0 0 0 16
LIER 0 11 4 0 0 0 0 0 15
LYRA 0 14 11 0 0 0 0 0 25
RAM 0 9 4 0 0 0 0 0 13
RCT 0 9 8 0 0 0 0 0 17
ROBA 0 29 26 0 0 0 0 0 55
VAC 0 4 10 0 0 0 0 0 14

AC LIERSE DANKT ALLE ATLETEN, OFFICIELEN EN SUPPORTERS VOOR HUN AANWEZIGHEID

EleRtriciteitswerkRen
RAF MEEUS &./sa




